
ZARZĄDZENIE NR 85A/2025 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu oceny prac zgłoszonych w konkursie „Witacz 
Dożynkowy 2025” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2024 poz. 1465 tj.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową  w celu oceny prac zgłoszonych w konkursie na „Witacz 
Dożynkowy 2025” w gminie Obrowo w składzie: 

1) Barbara Mońko-Juraszek – przewodnicząca komisji 

2) Grażyna Jurkiewicz – członek komisji 

3) Daniela Korpalska – członek komisji 

4) Paulina Florkowska – członek komisji 

§ 2. Wizja lokalna w sołectwach odbędzie się w dniu 27 sierpnia 2025 r.  od godz. 9:00 do 12:00. 

§ 3. Komisja działa na podstawie niniejszego zarządzenia oraz Regulaminu konkursu 

§ 4. Za udział w pracach Komisji Konkursowej nie należy się wynagrodzenie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62635E54-52C6-4CE8-B70E-5511A914F55A. Podpisany Strona 1



 

REGULAMIN KONKURSU „WITACZ DOŻYNKOWY 2025” 

 

Organizator: 

Urząd Gminy Obrowo 

ul. Aleja Lipowa 27 

87-126 Obrowo 

e-mail: obrowo@obrowo.pl 

tel. +48 56 678 60 22 

 

1 Postanowienia Ogólne 

1. Regulamin określa zasady i warunki przeprowadzenia konkursu pod nazwą „Witacz Dożynkowy 2025”. 

2. Organizatorem konkursu oraz fundatorem nagród jest Urząd Gminy Obrowo, reprezentowany przez 

Wójta Gminy Obrowo – Pana Andrzeja Wieczyńskiego. 

3. Konkurs skierowany jest do wszystkich sołectw z terenu gminy Obrowo.  

4. Uczestnictwo w Konkursie jest dobrowolne. 

 

2 Cel Konkursu 

Celem Konkursu jest:  

1. Wyłonienie najbardziej pomysłowego witacza dożynkowego w gminie Obrowo w 2025 roku.  

2. Zachowanie tradycji budowania na wsiach słomianych scenografii przy drogach publicznych i na skwerach 

w okresie dożynek.  

3. Aktywizacja mieszkańców do wspólnego działania i kreowania wizerunku swojej miejscowości.  

 

3 Warunki uczestnictwa i zgłoszenie do Konkursu 

1. Uczestnikami konkursu są sołectwa z terenu gminy Obrowo.  

2. Spośród sołectw zgłoszonych biorących udział w Konkursie laureatami zostaną te sołectwa, które 

otrzymają najwyższą ilość punktów w wyniku dokonanej oceny.  

3. Sołectwo może zgłosić do Konkursu tylko jeden witacz dożynkowy.  

4. Warunkiem udziału w Konkursie jest złożenie:  

- prawidłowo wypełnionej karty zgłoszenia konkursu 

- podpisanej klauzuli informacyjnej 

- załączenie min. 2 fotografii witacza, na których będzie widoczna nazwa sołectwa i rok sporządzenia 

witacza. 

5. Dokument musi być podpisany przez osobę upoważnioną do reprezentowania sołectwa (np. przez 

sołtysa/przedstawiciela wykonawców). 

6. Zgłoszenie należy dokonać drogą: e-mail: m.cabrowska@gok.obrowo.pl  lub pocztą tradycyjną: 

Gminny Ośrodek Kultury, ul. Aleja Lipowa 29, 87-126 Obrowo do dnia 22 sierpnia (piątek). 

7. Zgłoszenia otrzymane po terminie nie będą rozpatrywane.  

8. Podstawowe materiały wykorzystane przy budowie witaczy muszą być związane ze świętem plonów 

(m.in. kłosy, ziarno, warzywa, owoce, kwiaty, elementy dekoracyjne nawiązujące do wsi).  

9. Witacze dożynkowe wykonane powinny być na własny koszt oraz z wykorzystaniem własnych materiałów. 

10. Witacze dożynkowe powinny być zlokalizowane w miejscu widocznym oraz bezpiecznym dla ruchu 

pojazdów.  

11. Witacz powinien zapraszać oraz informować o miejscu i terminie Dożynek (6 września, Obrowo). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62635E54-52C6-4CE8-B70E-5511A914F55A. Podpisany Strona 1

mailto:obrowo@obrowo.pl
mailto:m.cabrowska@gok.obrowo.pl


12. Organizator wyklucza udział w kompozycji żywych zwierząt.  

13. Uczestnictwo w Konkursie jest równoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu.  

 

4 Ocena zgłoszeń 

1. Ocena zgłoszeń, spełniających wymogi określone w punkcie 3 Regulaminu, nastąpi w jednym etapie i 

składać się będzie z wizytacji w terenie.  

2. Zgłoszenia będą ocenione przez Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, która dokonuje oceny 

zgłoszeń zgodnie z kryteriami, o który mowa w punkcie 5 niniejszego Regulaminu.  

3. Komisja dokonuje oceny zgłoszeń w oparciu o kryteria konkursowe i punktową skalę ocen określoną w 

punkcie 5 niniejszego Regulaminu.  

 

5 Kryteria oceny  

O rozstrzygnięciu Konkursu mają zastosowanie następujące kryteria:  

1.  Jakość użytych materiałów wykorzystanych przy budowie witacza dożynkowego - 1-3 pkt.,  

2. Wygląd zewnętrzny witacza, m.in., kompozycja, walory estetyczne, technika wykonania - 1-3 pkt.,  

3. Bogactwo użytych elementów – np. różnorodność kwiatów i zbóż, owoców, warzyw, ziół, koszy - 1-3 pkt.,  

4. Oryginalność formy i rozwiązań technicznych, całokształt - 1-3 pkt..  

 

6 Rozstrzygnięcie konkursu 

Uroczyste ogłoszenie wyników konkursu odbędzie się podczas Gminnych Dożynek, które odbędą się 

6 września 2025 roku w Obrowie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62635E54-52C6-4CE8-B70E-5511A914F55A. Podpisany Strona 2



KARTA ZGŁOSZENIA 
KONKURS „WITACZ DOŻYNKOWY 2025” 

 

 

Nazwa sołectwa 
wykonującego witacza 

dożynkowego 

 

Imię i nazwisko 
sołtysa 

 

 

1. Dane zgłaszającego (przedstawiciel wykonawców) 

Imię i nazwisko 
osoby reprezentującej 

wykonawców 

 

Numer tel. 
 

 

Adres e-mail 
 

 

Liczba wykonawców 
witacza 

 

 

2. Opis zgłoszonego do konkursu witacza dożynkowego 

Dokładna lokalizacja 
witacza dożynkowego 

 

Nazwa witacza/ co 
przedstawia 

 

Materiały wykorzystane 
podczas tworzenia 

witacza 

 

Liczba załączonych zdjęć 
 

 

 

 

 

 

Data:                                                                                                                    Imię i nazwisko zgłaszającego: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62635E54-52C6-4CE8-B70E-5511A914F55A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85A/2025 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


